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Kaupunginhallitus perustaa uudet virat ja hyväksyy uudet toimet sekä 
toimia koskevat muutokset liitteiden mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Kaupunginhallitus päätti vuoden 2026 talousarvioon sisältyvistä uusista 
viroista ja toimista sekä virkoja ja toimia koskevista muutoksista 
kokouksessaan 15.12.2025. Kevään aikana ovat varhaiskasvatusta ja 
perusopetusta koskevat resursointitarpeet tarkentuneet, minkä lisäksi 
talouden tasapainotukseen liittyvien säästötoimenpiteiden myötä on 
hyväksytty kaupungin oman tietohallintoresursoinnin vahvistaminen 
ostopalvelujen käytön sijasta. Näihin liittyen esitetään 
kaupunginhallitukselle yhteensä yhdeksän uuden viran ja toimen 
perustamista. Lisäksi esitetään 30 toimea koskevaa muutosta, jotka liittyvät 
varhaiskasvatuksen tehtävärakennemuutokseen, kasvun ja oppimisen 
toimialan esikunnan tehtäviin sekä erään työsuhteisen tehtävän 
muuttamiseen virkasuhteiseksi.   
 
Kasvun ja oppimisen toimiala 
 
Kasvun ja oppimisen toimialalle esitetään seitsemän uutta virkaa ja toimea. 
Näistä viisi kohdentuu suomenkieliseen perusopetukseen vahvistamaan 
kieli- ja kulttuuriryhmien opetusta. Suomenkieliseen varhaiskasvatukseen 
esitetään yhtä sosionomia, minkä lisäksi esitetään päällikkötason virkaa 
yksityisen varhaiskasvatuksen strategisen ja operatiivisen tason 
johtamiseen ja kehittämiseen. Lisäksi toimialalle esitetään 29 toimea 
koskevaa muutosta liittyen toimialan esikunnan tehtävärakenteeseen  sekä 
suomen- että ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen vuonna 2030 voimaan 
astuvaan tehtävärakenneuudistukseen. 
 
Elinvoiman tulosalue 
 
Työllisyyden tulosyksikössä esitetään yhden työsuhteisen tehtävän 
muuttamista virkasuhteiseksi. 



 
Konsernihallinto 
 
Konsernihallintoon esitetään kahta uutta toimea tietohallintoon. Toimien 
perustamiset liittyvät talouden tasapainotustoimenpiteisiin ja niillä 
korvataan aiemmin ostopalveluna hankittua resursointia.  
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